
 

 

                                                                                                        

令和８年１月１４日 

   福島大学附属幼稚園 

https://www.aki.fukushima-u.ac.jp/ 

 

 

 

 

 

 

穏やかな年明けとなりましたね。皆様も賑やかな年末年始をお過ごしになったことでしょう。 

さて、いよいよ３学期が始まりました。３学期開始をねらったかのような雪に始業式が終わ

ると大喜びで外に飛び出した子どもたちです。園内外には元気な声が響きわたりました。保護

者の皆様には、年末年始の慌しい時期に「たのしいふゆやすみ」「ふゆやすみのチャレンジ」等

にご記入いただきましてありがとうございました。 

これから１年で１番寒い時期に入ります。年度の締めくくりとして、子どもたちが充実した

生活を送れるよう、教職員一同努めてまいります。 

保護者の皆様にもお子さまの健康管理等、ご協力をお願いいたします。 

 

＊＊１月の行事予定は、２学期末に配布いたしました「えんだより」でご確認ください。 

なお、以下の行事予定を追加いたします。＊＊ 

 

○１６日（金）ほっとカフェ 

○１９日（月）ほっとカフェ 

○２１日（水）ほっとカフェ 

○２８日（水）きぐみ身体測定 

○２９日（木）ももぐみ身体測定 

○３０日（金）みどりぐみ身体測定 

 

  

１月２６日（月）は諸費の振替日になっております。 

前日までに口座の残高をご確認くださいますよう、お願いいたします。 

 

 

御礼申し上げます！ 

◯保護者の皆様、年末のお忙しい時期に学校評価アンケートへのご協力ありがとうござい

ました。おかげさまで回収率 100％を達成することができました。 

皆様からいただいた貴重なご意見・ご提案をもとに、ＰＴＡ役員会・学校評議員会で協

議した後、結果を報告いたします。 

えんだより
年賀のあいさつ 

―５歳― 

年賀のあいさつ 

―４歳― 

https://www.aki.fukushima-u.ac.jp/

